
COPIA

CITTÀ DI SAN MARCO ARGENTANO

(Provincia di Cosenza)

SETTORE 6 - VIGILANZA - AVVOCATURA COMUNALE
 
 
 

Repertorio delle determinazioni   
N° 872 del 30/07/2025
Del REGISTRO GENERALE
 
 

 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

 DETERMINA N. 67 DEL 30/07/2025
 
  
 

OGGETTO: APPROVAZIONE II° AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE 
D’INTERESSE PER LA PROCEDURA DI ALIENAZIONE DEI MOTOCICLI COMUNALI IN 
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE DI SAN MARCO ARGENTANO.   

 
  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to(Avv. Annarita Trotta)

  IL RESPONSABILE DELL' AREA
f.to(Avv. Annarita Trotta)

   
 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

CON Decreto Sindacale n. 6/2025, è stato nominato Responsabile del Settore VI Polizia Municipale, con 
l’attribuzione dei poteri gestionali ex art. 107 T.U. 267, l’Avv. Anna Rita Trotta;

Premesso che il Comune di San Marco Argentano è proprietario dei motoveicoli Moto Guzzi V50 tg. 

CS075367 e Moto Guzzi 350 6HP tg.CS070466, entrambi in dotazione alla Polizia Locale che, per 

caratteristiche ed esigenze di servizio, sono da tempo in disuso;

 
Ritenuto che la Giunta Comunale, con delibera n. 57 del 20/05 u.s., ha formulato atto di indirizzo al 
competente Responsabile affinchè predisponga gli adempimenti necessari alla dismissione delle moto 
obsolete ed inutilizzate;

Considerato che con determinazione n. 646 del 09/06/2025 del reg. gen. – det. n. 52 del 09/06/2025 – la 

Polizia Locale ha indetto una manifestazione di interesse per la vendita dei suddetti motocicli senza ottenere 

alcun riscontro;

Preso atto della valutazione dell’UTC che ha ribassato il valore commerciale dei beni rispetto al primo 

avviso per come segue:

- Moto Guzzi V50 tg. CS075367: €. 3.000,00;

- Moto Guzzi 350 6HP tg.CS070466: €. 2.500,00;

VISTO l’Avviso denominato “II° AVVISO PUBBLICO DI ALIENAZIONE DI N. 2 MOTOCICLI DEL 
COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE” con i relativi Allegati 
A e B, predisposto dall’Ufficio di PL, che si allega alla presente Determinazione per farne parte integrante e 
sostanziale;

Dato Atto di fissare la scadenza del termine di presentazione delle manifestazioni di interesse alle ore 12:00 
del giorno 20 agosto 2025;

Dato Atto che il predetto avviso e il relativo modulo verranno pubblicati sull’albo pretorio e nella sezione 
“Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti”;

Visti: 
il Regolamento di Contabilità;
l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
il R.D. n. 827/1924;

Attestata la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento;

D E T E R M I N A

DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI INDIRE una secondo avviso per manifestazione d’interesse e i relativi moduli di domanda di 
manifestazione di interesse (all. A) e di richiesta di visione dei mezzi (all. B) allegata alla presente;

DI APPROVARE l’Avviso denominato “II° AVVISO PUBBLICO DI ALIENAZIONE DI N. 2 MOTOCICLI  
DEL COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE”, con i relativi 
Allegati A e B, contenente le norme che ne regolano lo svolgimento, allegato al presente provvedimento per 
farne parte integrante e sostanziale.



DI STABILIRE che l’importo dei mezzi da alienare risulta essere il seguente:
- Moto Guzzi V50 tg. CS075367: €. 3.000,00;
- Moto Guzzi 350 6HP tg.CS070466: €. 2.500,00;

DI DARE ATTO che il predetto avviso e il relativo modulo verranno pubblicati sull’albo pretorio e nella  
sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti”;

DI DARE ATTO che la responsabilità del procedimento è direttamente a carico del sottoscritto Responsabile 
del Settore. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to(Avv. Annarita Trotta)

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to(Avv. Annarita Trotta)

  


